PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03 мая 2017 года                                                                                     767
О внесении изменения в постановление Администрации города от  31.03.2017 №538 «Об утверждении состава Общественной муниципальной комиссии города Димитровграда Ульяновской области»

В соответствии с пп. 4.1 п. 4 Положения об Общественной муниципальной комиссии города Димитровграда Ульяновской области, утвержденном постановлением Администрации города от 13.03.2017 № 399 «Об общественной муниципальной комиссии города Димитровграда Ульяновской области», п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление Администрации города от 31.03.2017 № 538 «Об утверждении состава Общественной муниципальной комиссии города Димитровграда Ульяновской области» следующее изменение:
Приложение к постановлению изложить в новой редакции:

« ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации города        от 31.03.2017 № 538
СОСТАВ

Общественной муниципальной комиссии

города Димитровграда Ульяновской области

Члены комиссии:

	Баканова Татьяна Александровна
	- председатель ТСЖ «Олимпик» ул. Алтайская 57А (по согласованию)

	Битосов Николай Васильевич
	- начальник Управления финансов, закупок и экономики Администрации города

	Богатова Татьяна Виллиевна
	- представитель партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Винник Павел Юрьевич
	- житель города (по согласованию)

	Выжимов Сергей Александрович
	- заместитель Главы Администрации города

	Глушко Нина Александровна
	- представитель собственников помещений многоквартирного дома по адресу ул.Куйбышева 284А (по согласованию)

	Идрисов Рафаэль Расыхович

	- директор Фонда развития города Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Колесова Надежда Анатольевна
	- житель города(по согласованию)

	Кононов Евгений Викторович
	- председатель Совета местного отделения политической партии «Справедливая Россия» (по согласованию)

	Марьясов Николай Николаевич
	- представительОбщероссийского народного фронта (по согласованию)

	Мисбахов Айрат Реасович
	- заместитель директора МУП «Городской имущественный центр», эксперт по земельным отношениям  (по согласованию)

	Наумов Дмитрий Николаевич
	-представитель собственников помещений в многоквартирном доме по адресу ул. Трудовая 1А (по согласованию)

	Парой Татьяна Борисовна
	- представитель партии «Единая Россия» (по согласованию)

	Пигузова Елена Анатольевна
	- член молодежного Парламента города (по согласованию)

	Галаева Ольга Николаевна
	- специалист по работе с ТОС МКУ «Контакт центр города Димитровграда Ульяновской области»

	Черноусов Александр Сергеевич
	- председатель молодежного антикоррупционного Совета г.Димитровграда (по согласованию)

Секретарь комиссии:
	Романова Елена Анатольевна
	- ведущий инспектор отдела по организации управления жилищным фондом Комитета ЖКК администрации города

                                                     ________________________                                                                 ».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации города

      В.Г.Гнутов